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Shalom,
 

Jotkut päivämäärät 'osuvat silmään' eri tavoin kuin muut: Perjantai on 9.11. Taas
päivämäärä 'nine-eleven' (muistutus terrori-iskusta WTC:n kaksoistorneihin v. 2001).
Tosin nine-eleven (USA:ssa kirjoitettuna 9.11.) meillä oli eurooppalaisittain
kirjoitettuna 11.9. eli päivä, joka muutti maailman, oli siis syyskuun 11.

 

Vaalit on käyty USA:ssa ja Barack Obama valittiin uudelleen presidentiksi ja päivä
oli 6.11.; siinä on ihmisen luku 6 ja kaaoksen, epäjärjestyksen luku 11.

 

13.11. (myös mielenkiintoinen luku 13; luopumus, väkivalta ja 11; kaaos) ensi
tiistaina on auringonpimennys, joka on ensimmäinen 7 täydellisen
auringonpimennyksen sarjassa 6,6 vuoden jaksossa. Auringonpimennys
juutalaisen ajattelun mukaan tarkoittaa huonoa maailmalle ja kuunpimennys
Israelille.
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Luis Vega on tehnyt mielenkiintoisen kuvan kuun- ja auringonpimennyksistä, joissa
näkyy 2014. 2015 tetraditkin: 

 http://www.sonoma.edu/users/v/vegalu/eschatology_files/Decade.pdf

http://en.wikipedia.org/wiki/Solar_eclipse_of_November_13,_2012

 

Obama tulee jatkamaan aloittamaansa Uuden Maailmanjärjestyksen esiin
tuomista. Kun Obama valittiin ensimmäisen  kerran presidentiksi, Henry Kissinger
sanoi, että Obaman tehtävä on tuoda esiin New World Order (UMJ). Ja sitä hän teki
erittäin ahkerasti luomalla uusia lakeja, joiden avulla kaikki päätäntävalta menee
yksiin käsiin. Levottomuuksissa ja luonnonkatastrofien sattuessa nämä lait (esim.
Martial law) voidaan ottaa käyttöön 'suojelemaan ihmisiä', mutta tuolloin yksilöillä ei
ole mitään lain suojaa, esim. voidaan vangita ilman oikeudenkäyntiä, siirtää muualle
heidän tahtomattaan ym. Monet pelkävät USA:n muuttuvan natsi-valtaa
muistuttavaksi poliisivaltioksi.  

 

Terveyslaki (Obamacare) tulee voimaan v. 2013 ja maaliskuun 23. on periaatteessa
(ei vielä tiedä, tehdäänkö käytännössä) mahdollista jo aloittaa mikrosirujen laitto
ihmisiin terveyspalvelujen saamiseksi.  

 

Levottomuudet tulevat lisääntymään, sodat, kapinat, pula ruuasta, taloudet
romahtavat ... - "Raunioista kohoaa Uusi Maailmanjärjestys"; "kaaos luo järjestystä".
Näin UMJ:n ihmiset uskovat, että heidän messiaansa, antikristus, nousee

III Maailmansodan raunioista. (Näin myös islamissa Mahdin uskotaan nousevan
esiin suursodan jälkeen.) 

 

"Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi
se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on
surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä, tuo,

jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja
tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat
kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa
pelastua."
2. Tess. 2:7-10

 

9.11. päivämäärä on synkkää historiaa. Tuona päivänä meidän kalenterimme

mukaan (hepr. kalenterissa Chesvan 15.) vuonna 1938 alkoi Kristallnacht,
Kristalliyö, puhutaan myös 'Lasinsirujen viikosta' ja yötä voi kutsua Holokaustin
alkamisajankohdaksi. Tuona yönä juutalaisiin kohdistui voimakas väkivallan aalto
Natsi-Saksassa.
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Kristalliyö sai nimensä rikottujen kauppojen ikkunoiden lasinsirpaleista. Hyökkäys
näytti spontaanilta, mutta Saksan hallitus oli järjestämässä sitä. Hallitus toimi
virallisten kanavien lisäksi natsipuolueen kautta. Kello 23.55 Gestapon päällikkö
Heinrich Müller lähetti poliisilaitoksille sähkeitse ohjeet, joiden mukaan juutalaisia
vastaan kohdistettavia iskuja ei pitänyt estää, mutta oli valmistauduttava ainakin 20
000 juutalaisen pidättämiseen valtakunnan alueella. Myöhemmin lähetettiin
tarkempia ohjeita juutalaisvastaisista toimista tuona yönä.

 

Vainossa tuhottiin yli 1300 synagogaa, monia juutalaisia hautausmaita, lähes 7000
liikettä ja kotia. Yli 30 000 juutalaista vietiin keskitysleireihin. Arvio kuoliaaksi
hakattujen määrästä vaihtelee 36:sta 91:een. (Kristalliyö-Wikipedia)

 

Luvut 9 ja 11 toivat mieleeni myös Lontoon Olympiakisat viime kesänä. Luin
läpi kirjoituksiani viime kesältä ja nämä asiat nousivat esiin: 

 

Kisojen avajaiset olivat 27.7., joka oli hepr. kalenterissa päivä, jolloin molemmat
Jerusalemin temppelit hävitettiin, Tisha B'Av, Av 9. Ja siviilikalenterissa, joka alkaa
Tishri 1., Av 9 on 11. kuukauden 9. päivä. eli 9.11 (nine-eleven!).

 

Oli monta viitettä, jotka näyttivät osoittavan terrori-iskuun avajaisissa. Mitään ei
tapahtunut kisapaikalla.

Sen sijaan 7. päivä (20.7.) ennen Olympialaisten avajaisia alkoi ampumisella Aurora
elokuvateatterissa, Coloradossa USA:ssa. 14 ihmistä kuoli ja ainakin 50 haavoittui.
Tämän Batman-elokuvan nimi oli "The Dark Knight Arises."

(Tumma (Yön) ritari nousee ).  Aurora-teatterin ampumistragedia tapahtui samaan
aikaan, kun Olympiatuli tuotiin Lontooseen. jolloin alkoi myös muslimien
paastokuukausi Ramadan. 

 
9. Av päivän alkaessa illalla 27.7. alkoivat myös Olympialaiset, joihin oli kokoontui
urheilijoita ja yleisöä kaikkialta maailmasta seuraamaan kisoja. Maailma todella
yhdentyy Olympiakisoissa. Erityisesti tänä vuonna kisojen teemat ja visuaalinen
maailma julistivat Uuden Maailmanjärjestyksen tuloa hyvin voimakkaasti.    

Työ nro 1197 oli kellojen soitto. (Tästä löytyy 1+1+9+7 = 18 (6+6+6))
Lontoon Olympiakomitea kehotti kaikkia ihmisiä Yhdistyneessä Kuningaskunnassa
soittamaan kelloja 3 min. ajan täsmälleen alkaen klo 8:12 aamulla heinäkuun 27.,
jolloin Olympialaiset virallisesti avattiin.
Kaikkien ihmisten pyydettiin soittamaan kovaa, että saataisiin mahdollisimman suuri
meteli koko maassa aikaan.



Tähän liittyy omakohtainen kokemus. Olin Helsingin rautatieasemalla odottamassa
ystävääni ja katseeni osui ylhäällä olevaan banderolliin, jossa oli kolme veturia eri
aikakausilta. Jäin katsomaan viimeistä ja uusinta veturikuvaa. Se oli valkoinen veturi,
jossa vihreää. Tunsin, että tähän liittyi jotakin, mitä Jumala haluaa puhua ja kun
katselin ympärilleni, huomasin ainoastaan yhden samannäköisen veturin ratapihalla.

Menin lähemmäksi ja näin, että radan päässä oli kello, joka näytti 11 min. vailla 9 ja
että laiturin nro oli 7. Päätin pitää ne mielessä. Samassa huomasin laiturialueella
puisen moottorisahaveistoksen, joka kuvasi miestä ja kahta pöllöä. Muistin, että pöllö
on illuminaattien symboli. 
Myöhemmin luin tästä kellonsoitosta, joka oli työ nro 1197, samat numerot kuin olin
asemalla nähnyt. Pöllö kuvasi sitä, että tämä kellojen soittorituaali on illuminaattien
suunnittelema. 

Olympialaisten avajaisseremonia alkoi maailman suurimman kellon soitolla. 23
tonnia painava kello on valmistettiin erityisesti tähän seremoniaan. Kelloon on
kaiverrettu sanat Shakespearen näytelmästä Myrsky. “Be not afeard; the isle is full
of noises.”  (Älkää pelätkö, saari on täynnä ääniä.)

The Tempest – Myrskystä (Shakespearen näytelmä) oli adoptoitu Olympiakisojen
teema. Kello on magiassa ”rituaalinen ase”. Sitä käytetään ihmiskunnan ja Saatanan
hallinnon välisen kontaktin luomiseksi. Eikö tuo osu yhteen Calibanin (Myrskyssä
paholaisen ja ihmisen jälkeläinen) sanojen kanssa: “Be not afeard. The Isle is full of
noises.” Nuo äänet ovat langenneiden enkelien ja saastaisten henkien ääniä. Näin
kelloilla viestitetään kutsu Saatanalle perustaa näkyvä valtaistuin maan päälle.  

Myrsky tuli myös USA:n presidentinvaalien alla. Tuo Olympialaisten teema on hyvin
profeetallinen.

Olympialaisseremoniassa seuraavaksi orkesteri soitti Nimrodin (Enigma Variaatiot).
Kuningas Nimrod oli maailman ensimmäinen diktaattori ja Baabelin tornin
rakentajana häntä pidettiin "Ensimmäisenä ja loistavimpana mestarina"
vapaamuurarien isien joukossa.

Alkuperäinen "Maailmanjärjestys" voidaan jäljittää aina Babyloniaan asti, missä
kuningas Nimrod oli kapinassa ja vastusti Jahvea. Hänellä oli näky johtaa yhtä
maailman hallitusta ja hallita taloutta, politiikkaa ja uskonnollisia asioita kaikkialla
maailmassa.
Estääkseen Nimrodia toteuttamasta Uutta Maailmanjärjestystä, Jahve sekoitti kielet,
mikä sai kansalaiset hajaantumaan eri puolille ja asuttamaan uusia maita. Mysteeri
Babylon hajosi ja Uuden maailmanjärjestyksen konsepti tuolloin hävisi.

---------------------------------

Meillä on tässä jo monia esimerkkejä miten Lontoon Olympiakisojen
avajaisseremonia toimi Uuden Maailmanjärjestyksen 'avajaisjuhlana' ja
antikristuksen esiintulon fanfaarina. Näytettiin jopa jättiläiskokoinen vauva, joka
herätti ihmetystä.  

Mutta kaikkein selvin esitys antikristuksen ja UMJ esiintulolle oli Fenix-linnun
nousu tuhasta päätösseremoniassa, josta kirjoitin 17.8. näin: 



Lontoon Olympialaisten päätösseremoniassa, joka oli sunnuntaina 12.8., olympiatuli
sammutettiin. Tätä edelsi ohjelmakavalkadi, joka huipentui Fenix-linnun nousuun
olympiatulen keskeltä. Tämän jälkeen nähtiin, kuinka tyttö kulkee Fenix-lintu
rakennelmassa ilmassa.
http://cdn.theatlantic.com/static/infocus/oly081312/l01_RTR36SU5.jpg

 

Tässä kohden on hyvä palata kuukausia aiemmin päivään keväällä, jolloin tuli
sytytettiin auringon avulla Olympian lehdossa Kreikassa. Apollo on antiikin Kreikan
mytologiassa auringon jumala, joka seremoniassa sytyttää auringon säteellä
olympiasoihdun. Hän on pääjumala Zeuksen, jonka kunniaksi kisat järjestettiin,
poika. Raamattu kertoo Apollon olevan 'syvyyden enkeli', Lucifer.

Ilm. 9:11 Niillä oli kuninkaanaan syvyyden enkeli, jonka nimi hebreaksi on
Abaddon ja kreikaksi Apollyon.

 

Samoin muinaisin rituaalein nytkin sytytettiin tuli ja kuljetettiin läpi Euroopan
soihtuviestinä Lontoon Olympiastadionille, jossa seitsemän nuorta urheilijaa sytytti
olympiatulen, joka muodostui 204 'tulilampetista', jotka muodostivat kuin ohdakkeen
kukan.
 

Fenix-lintu on mustan magian symboli nykyisen sivilisaation loppumiselle ja myös
Antikristuksen symboli.

Se kuvaa 'uutta syntymää' uuteen järjestelmään. "Fenixin uskotaan olevan muinaisen
Egyptin uskonnon ajoilta pyhä lintu, joka tuhoaa itsensä liekeissä ja sitten nousee
tuhasta. Useimmat okkultistit uskovat, että Fenix on Luciferin symboli, joka
heitettiin alas, mutta joka nousee eräänä päivänä voitokkaasti. Tämä tietenkin myös
sopii vapaamuurarien 'kristukseen" (Antikristus). (C. Burns, "Masonic and Occult
Symbols Illustrated")   
 

Fenix-lintu on tulevan Antikristuksen hallinnon symboli. Lontoon kesäolympialaiset oli
omistettu Antikristuksen tulolle. On vaikea muutoin tulkita tätä symbolikieltä.
"Fenix-lintu tuhoaa itsensä liekeissä ja sitten nousee tuhasta." Se voi nousta vain
'edellisen' Fenix-linnun tuhasta. Nykyinen sivilisaatio on tämä edellinen Fenix-lintu
okkultistisessa ajattelussa. Siksi nykyisen Fenixin pitää kuolla ja palaa, niin että uusi
Fenix - Uusi Maailmanjärjestys - voidaan perustaa.
 

Mitä sanoo New Age aate ja sen edustaja Alice Bailey: "Tänään katsomme
sivilisaation tuhoa...kaikkialla on huuto muutoksen puolesta ja uusien uskonnon,
politiikan, kasvatuksen ja talouselämän muotojen puolesta...mikä sallii vapaamman
ja paremman hengellisen ilmaisun."
------------------------------ 
Lontoon Olympialaisissa ei tapahtunut ennakolta pelättyä terrori-iskua, mihin oli
viitattu useissa ei elokuvissa ja sarjoissa. Tosin oudot USA:ssa tapahtuneet
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ampumiset osuivat erikoisiin aikoihin: Batman elokuvan 'Dark Knight Rising'
avajaisissa Aurorassa 20.7., joka oli 7 päivää ennen avajaisia ja Oak Greekissä 5.8.,
joka oli 7 päivää ennen päätösseremoniaa. Tuntuu, että näissä pimeyden voimat
vaikuttivat näihin tekoihin ja ihmisuhreihin.
 
Elämme siis suunnitellussa muutoksessa, joka tähtää uuteen sivilisaatioon,
Uuteen Maailmanjärjestykseen. Tämä on Lontoon Olympialaisten viesti!
 

Viimeinen näytös oli Fenix-lintu, joka on jo käsitelty yllä. Siksipä näiden Lontoon
Olympialaisten viesti on, että Uuteen Maailmanjärjestykseen ajo on tähtäimessä ja
aikataulussa. Voimme siis odottaa enemmän sotia ja enemmän kriisejä, jotka ajavat
kansat tähän uuteen saatanalliseen systeemiin. 

Päätösjuhlan lopussa soitti ja lauloi yhtye nimeltä TAKE THAT (!) ja laulu oli "Rule
the World" (Hallitse maailmaa)
 

Petovallasta kertoo Daniel 7:7
Sen jälkeen minä näin yöllisessä näyssäni, ja katso, oli neljäs peto, kauhea,
hirmuinen ja ylen väkevä; sillä oli suuret rautaiset hampaat, ja se söi ja murskasi ja
tallasi tähteet jalkoihinsa. Se oli erilainen kuin kaikki edelliset pedot, ja sillä oli
kymmenen sarvea. 
------------------------------------

 

Nyt tulemme tähän viikonloppuun ja perjantaihin 9.11.

 

Suomessa oli uusimman James Bond -elokuvan ensi-ilta jo lokakuun lopulla, mutta

USA:ssa se on vasta 9.11. ja elokuvan nimi on Skyfall. (Taivas putoaa)
http://www.skyfall-movie.com/releasedates/ 
 

Jesaja:14:12 Kuinka olet taivaalta pudonnut, sinä kointähti, aamuruskon poika!
Kuinka olet maahan syösty, sinä kansojen kukistaja!

 

(Tänä viikonloppuna on luvassa lisäksi tähdenlentoja, kun meteorit
singahtelevat Härän tähtikuviossa.)
 

En ole nähnyt elokuvaa, mutta kuuntelepa tunnuslaulu ja lue sanat:   

 

http://www.youtube.com/watch?v=DeumyOzKqgI. Skyfall - tunnusmelodia, Adele

 

Pari säettä:

http://www.skyfall-movie.com/releasedates/
http://www.youtube.com/watch?v=DeumyOzKqgI


 

This is the end

Feel the earth move and then

Hear my heart burst again  
 

Let the sky fall

When it crumbles

We will stand tall

Face it all together

At skyfall

At skyfall

Toinen tapahtuma 9.11. on Lady Gagan konsertti Rio De Janeirossa Brasiliassa,
Olympiapuistossa. Paikassa, jossa 4 v. päästä on tarkoitus pitää seuraavat
kesäolympialaiset. Hänen ensimmäinen laulunsa sopii Skyfall ja
tähdenlentoteemaan, se on 'Lady Starlight'. On kaksi laulajaa, joiden esityksissä on
ollut paljon illuminaattien symboleja ja viestejä: Lady Gaga ja Madonna. Kuva kertoo
jo paljon:

Lady Gaga in Rio at Olympic Park City of Rock, Friday, November 9th

Kabbalistiset juutalaiset oppineet 700v. sitten ennustivat Zoharissa, että heidän
messiaansa ilmestyisi v. 5773, vuotena,joka alkoi Rosh Ha Shanana v. 2012 ja
päättyy v. 2013 Rosh ha Shanaan. Näin juutalaiset mystikot, jotka odottavat tämän
profetian toteutumista, tulevat petetyiksi ja ottavat antimessiaan, antikristuksen, jota
myös Ilmestyskirjassa sanotaan Apolloksi ja Abaddoniksi, vastaan. He todella
odottavat tänä vuonna 'messiaan' tuloa. 

Tom Horn, joka on kirjoittanut "Apollyon Rising 2012" kirjan, puhuu tästä 19:47 min.
eteenpäin videolla.     

http://youtu.be/m9kkZaQeugM

Näinkö on, että olisimme jo tässä ajassa? Monet asiat, mm. Lontoon Olympialaisten
seremoniat, mikrosirun julkistaminen, Lähi-idän tapahtumat...vahvistavat kyllä, että
olemme hyvin pian 7-vuotisen ahdistuksen ajassa. Näemme Venäjän karhun
nousevan, Jesaja 19 toteutuu Egyptissä ja on vain ajan kysymys, milloin alkaa III
maailmansota. 

Psalmi 2:1-6
 

Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat?
Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen
voideltuansa vastaan:
"Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämme heidän köytensä".

http://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=web&cd=7&cad=rja&ved=0CFMQFjAG&url=http%3A%2F%2Friotimesonline.com%2Fbrazil-news%2Frio-entertainment%2Flady-gaga-performs-in-rio-friday-nov-9th%2F&ei=K2aaUIitG5SM4gTw_oAY&usg=AFQjCNEbrTNb2CB1Djg_iEvprvknetDaZA&sig2=Gqlzo3W0e5QbQxReOBmghg
http://youtu.be/m9kkZaQeugM


Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä.
Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan:
"Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni".

 

Olemme rukoilleet, että Suomi ja sen johtajat pääsisivät UMJ:n junailijoiden otteesta,
että maahamme tulisi herätys ja sieluja pelastuisi. Jospa uskovat edes
ymmärtäisivät, missä ajassa jo olemme!
 

Me emme kuitenkaan odota antikristusta, vaan Messiasta Jeshuaa, Ylkä-
Kuningastamme, valvoen, rukoillen, työtä tehden ja öljyä lampuissamme.
 

Ilm 3:10-13
 

 Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan
sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko
maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.
Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi.

Joka voittaa, sen minä teen pylvääksi Jumalani temppeliin, eikä hän koskaan enää
lähde sieltä ulos, ja minä kirjoitan häneen Jumalani nimen ja Jumalani kaupungin
nimen, sen uuden Jerusalemin, joka laskeutuu alas taivaasta minun Jumalani tyköä,
ja oman uuden nimeni.
Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki seurakunnille sanoo

 

 
 
Tulkoon Sinun Valtakuntasi, Tapahtukoon Sinun Tahtosi!

Maranata!
 

Sirkku


